
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Платцев Никита Иванович  Всестилевое каратэ  

2. Мухаметзянов Руслан Маратович  Киокусинкай  

3. Зайнутдинов Влад Рамилевич  Танцевальный спорт  

4. Миникаева Эльвира Сергеевна  Танцевальный спорт  

5. Осьминина Далия Ренатовна  Танцевальный спорт  

6. Лизунова Анастасия Алексеевна  Теннис  

 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

 

1. Габидуллина Самира Алмазовна  Сноуборд  

2. Давлетзянов Ильшат Робертович  Сноуборд  

3. Зиатдинов Карим Ренатович  Сноуборд  

4. Сабиров Амир Алмазович  Тхэквондо (ВТФ)  

5. Сергеев Арсентий Алексеевич  Тхэквондо (ВТФ)  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Талманов Виталий Александрович  Лыжные гонки  

2. Махеев Глеб Вадимович  Тхэквондо (ВТФ)  

 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

30.03.2022 г.Казань                    №         55/н 

 



4.  Подтвердить I спортивный разряд: 

1. Алексахин Тимофей Максимович  Ушу  

2. Вальков Илья Игоревич  Ушу  

3. Зиннатов Мурат Данисович  Ушу  

 

 

И.о. министра                                                                                    Х.Х.Шайхутдинов 


